
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12.11.2015                                 с.Берѐзовка                                                № 17                                                       

  

О внесении изменений в приложение 

к решению муниципального 

образования Берѐзовский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края 

от 15.04.2014 № 9 «Об утверждении 

Положения о бюджетном устройстве, 

бюджетном процессе и финансовом 

контроле в муниципальном 

образовании Берѐзовский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края» 

 

 

 В соответствии с федеральным законом от 30.09.2015 «Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении 

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 

Федерации» Берѐзовский сельский Совет народных депутатов 

р е ш и л: 

1. Внести изменения в приложение к решению Берѐзовского сельского 

Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 15.04.14 

№ 9 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном 

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Берѐзовский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края» следующие изменения: 

 1) статью 38 дополнить частью 5 следующего содержания: 

«Проект решения Берѐзовский сельский Совет народных депутатов «О 

районном бюджете на 2016 год» вносятся в Берѐзовский сельский Совет 

народных депутатов не позднее 7 декабря 2015 года». 

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Сельсовета                                                                                  О.В.Жукова 

 


